

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458  
Kundennr.: 17614  
Datum: 7. september 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220900439 vom 06.09.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220900439: Externe Belegnr. ORDER #5259 - PO07587:				
1	42248		<b>KNOTT Diebstahlsicherung Premium, f. KS25/30/35</b> Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,25 kg	5	Stück	180,66	903,30
2	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220900456: Externe Belegnr. ORDER #5349- 16-8453-61/V4:	1	Stück		
3	90168		<b>KNOTT Stofhoes voor KNOTT</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,36	4,72
4	101530		<b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	1,39	27,80
5	10158		<b>JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	6,79035	67,90
6	10322		<b>Spiraal-tussenkabel 7-polig me</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	15,59	31,18
7	210255		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	9,13185	18,26

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	32,86	32,86
9	40104		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg	10	Stück	29,07	290,70
10	40151		<b>BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	2,33	11,65
11	40872		<b>Aanhangernet met elastisch koord</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	11,69	116,90
12	40874		<b>Aanhangernet met elastisch koord</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	Stück	12,65	126,50
13	90186		<b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015686 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5116	1	Stück	3,599	3,60
14	30147		<b>Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112</b> Wiel compleet met stalen velg, 13 inch, maat 195/50 R 13, Load Index 104 N, draagvermogen kg, maat velg 5,5 J x 13, steekmaat 5 x 112, ET , spanning 6,3 bar, totale diameter 525 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 203,28 kg	12	Stück	68,70	824,40
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220900473: Externe Belegnr. ORDER #5351:	1	Stück		
16	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015394 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5084	5	Stück	32,86	164,30
17	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren	1	Stück	32,86	32,86

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
19	90183		Verzendnr. DI220900488: Externe Belegnr. ORDER #5355: <b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,88	188,80
20	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,55 kg	10	Stück	14,95271	149,53
21	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220900512: Externe Belegnr. ORDER #5352:	1	Stück		
22	40473		<b>ringmoer M 12, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	0,85	12,75
23	20396		<b>Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,75 kg	25	Stück	0,33	8,25
24	20239		<b>Elastiek kabel 8 mm, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,48	48,00
25	20293		<b>Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	7,39	14,78
26	90072		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,84 kg	6	Stück	4,79	28,74
27	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,32 kg	24	Stück	9,25	222,00
28	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220900518: Externe Belegnr. ORDER #5353- #96334:	1	Stück		
29	40217		<b>Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	0,51134	1,53
30	90269		<b>ZAF 2,8-2 02.3722.80.00</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	21,73135	21,73

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	20055		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029083 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2139	6	Stück	7,18	43,08
32	42627		<b>Container Lock SCM</b> DoubleLock Container Lock SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016801 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5274	1	Stück	126,76	126,76
33	90259		<b>BÜNTE remkabel, HL 1630/GL 1855 MM</b> BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1630/GL 1855 mm (05.089.33.88.0), remtype -7  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	6,70851	134,17
34	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
35	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220900524: Externe Belegnr. ORDER #5356:	1	Stück		
36	40757		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,48 kg	16	Stück	6,63	106,08
37	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	5,51	110,20
38	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	200	Stück	0,78	156,00
39	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220900529: Externe Belegnr. ORDER #5106:	1	Stück		
40	75775		<b>PUNDMANN Seilwinde 35kN Plus, 3629 kg, 12 V</b>	1	Stück	341,19	341,19

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 39,20 kg</b>				
			Verzendnr. DI220900537:				
			Externe Belegnr. ORDER #5332- 110473:				
41	60028		<b>SPX Hydraulikaggregat, 8,8 l, 12 V, 1800 W</b>	1	Stück	330,58635	330,59
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b>				
			<b>Versandgewicht: 12,60 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016635				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5239				
42	80053		<b>Rolle f. Peitz R 234-76</b>	4	Stück	4,88	19,52
			Rol voor Peitz R 234-76				
			<hr/>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
43	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
44	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI220900539:				
			Externe Belegnr. ORDER #5354:				
45	65406		<b>Kotflügel EA, B=190, S=680, H=</b>	2	Stück	8,02	16,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,48 kg</b>				
46	90048		<b>M 12</b>	2	Stück	1,23	2,46
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,38 kg</b>				
47	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220900587:				
			Externe Belegnr. ORDER #5357:				
48	10703		<b>RADEX-lichtvenster, rechts</b>	1	Stück	3,29966	3,30
			<b>voo</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,17 kg</b>				
49	10305		<b>Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm<sup>2</sup></b>	50	Stück	1,25	62,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,80 kg</b>				
50	10500		<b>ASPÖCK-Minipoint</b>	2	Stück	2,44	4,88
			<b>achter-, rem-</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>				

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220900458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
51	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,51	6,04
52	20234		Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	20	Stück	0,78	15,60
53	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	6	Stück	5,28	31,68
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220900588: Externe Belegnr. # 3684:	1	Stück		
55	42633		DoubleLock Padlock X Schloss Doublelock Padlock-X, los slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	29,31	293,10
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>5.156,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900458 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 598,649